РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  « 23 » сентября 2015 года  № 66
с. Алешня
«О внесении изменений и дополнений

в Решение Алешинского сельского
Совета народных депутатов от

18.12.2014 г. № 28  «О бюджете муниципального
образования «Алешинское сельское поселение»

на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов»

Рассмотрев предложения Алешинской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов
 Алешинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
              1. В Решение Алешинского сельского Совета народных депутатов  от 18.12.2014 года № 28  «О бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» внести следующие дополнения и изменения:
              1). в пункте 1 абзаце втором цифры «1604257,36» заменить цифрами                        «1684682,36»;

               2). в пункте 1 абзаце третьем цифры «1627055,64» заменить цифрами                        «1707480,64»;

  2.  Дополнить Решение приложением № 4.1 согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

  3.  Дополнить Решение приложением № 6.1 согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

 4.   Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
               5. Алешинской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.
               6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста Алешинской сельской администрации Сычугову Л.А.

 7.    Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Алешинское сельское поселение»                                                         Г.А.Мамонова